
 
 

 

Pozvánka na tábor Letní Múzování aneb neplecha 

začíná 2019 

 PRO KOHO MÚZOVÁNÍ PŘIPRAVUJEME? 

Pro všechny ratolesti základní školou povinné! To jest od žáčků prvních tříd až po puberťáky 

z devítky ! 

 KDE?   RS Radost, 285 23 Vlastějovice 

Tábor se nachází přímo na břehu Sázavy mezi Zručí nad Sázavou a Ledčí nad Sázavou. Areál je 

obklopen lesy, vzdálenost od nejbližší civilizace 1 km. 

 KDY?   4. - 11. srpna 2019 

 CENA?  5 900,- kč 

 

 NA CO SE MOHOU DĚTI TĚŠIT? 

- tradiční i méně tradiční sportovní klání (ringo, stolní tenis, přehazovaná, fotbal, kin-ball, rugby, 

lukostřelba a další) 

- zážitkové hry v přírodě 

- vodní hrátky na břehu řeky Sázavy 

- celodenní výlet s návštěvou zámku ve Zruči nad Sázavou 

- táborové hry, soutěže a další aktivity v přírodě 

- táborový oheň s kytarou a opékáním buřtů 

- workshopy se zajímavými hosty (z oblasti umění, bádání, vědy, kulinářství atd.) 

- bohaté večerní kulturní vyžití pro děti i dospělé (soutěže, diskotéka, hudba, tanec, zpěv ) 

- kratší i delší procházky a túry po okolí 

- oddech a relaxace 

…. a víc už toho za ten týden asi nestihneme!!! 

 

 JAK SE PŘIHLÁSIT? Přihlášky k dostání u Saši (dezinska@opengate.cz; +420 607 055 625) 

 

Za tým Múzování – Marcela, Eliška, Saša, Jirka H., Alenka a Marie 

mailto:dezinska@opengate.cz

